平成３０年３月２３日

各  位

会 社 名 サンフロンティア不動産株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 堀 口 智 顕

（コード番号：８９３４ 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 山 田 康 志

ＴＥＬ：０３―５５２１―１５５１

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を拡充することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 株主優待制度拡充の目的

 株主様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループの事業展開へのご理解をより深めていただき、

中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を実施しており

ます。

 この度、株主の皆様の満足度の向上と当社株式への投資の魅力を高めるため、内容を一部拡充することといた

しました。

２. 拡充の内容

（１）対象となる株主様

   毎年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式５単元（500株）以上を保有されている

   株主様

（２）株主優待の内容、利用可能施設

      当社が運営する対象ホテルの5,000円分の宿泊補助券を１枚贈呈

３. 株主優待の利用期間

 発行年の７月１日から翌年の６月30日までの1年間

４. 株主優待制度の拡充の時期

平成 30 年３月末日時点の株主名簿に、記載または記録された株主様が対象となるご優待より適用いたします。

尚、株主優待品の発送は、平成30年６月下旬を予定しております。

〔株主優待内容〕

以 上

保有株式数 ご優待内容 対象ホテル ご利用方法

100株以上

『宿泊ご優待券』
１室１泊２名様 朝食付で

10,000円
(追加１名様ごと＋3,000円）

日和ホテル舞浜

（千葉県浦安市）

適用除外日（土曜・祝前日他）があ

りますので、お電話にてホテルへ直

接ご予約ください。

500株以上

上記ご優待券に加え、
5,000円分の『宿泊補助券』

（上記ご優待券との併用可）

日和ホテル舞浜

（千葉県浦安市）
ご予約時に、宿泊補助券をご利用に

なる旨ご提示の上、料金精算時に宿

泊補助券をご提出ください。

宿泊料金より、補助券相当額を差し

引かせていただきます。

（適用除外日はございません。）

たびのホテル高山

（平成30年４月末開業予定）

たびのホテル佐渡

（平成30年７月開業予定）